
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1160/

Código da publicação: 1160

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 13:36:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo: 49542024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2024 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Destinado à contratação de empresa especializada para prestação de serviços consistentes no
fornecimento de licença de uso de softwares, com atualização, que garanta as alterações legais,
corretivas e evolutivas, incluindo suporte técnico, conversão, implantação e treinamento,
objetivando atender as necessidades dos Poderes Executivo e Legislativo do Município de Pilar do
Sul
Resumo:
Destinado à contratação de empresa especializada para prestação de serviços consistentes no
fornecimento de licença de uso de softwares, com atualização, que garanta as alterações legais,
corretivas e evolutivas, incluindo suporte técnico, conversão, implantação e treinamento,
objetivando atender as necessidades dos Poderes Executivo e Legislativo do Município de Pilar do
Sul

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/06/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1160/pdestinado-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-consistentes-no-fornecimento-de-licenca-de-uso-de-softwares-com-atualizacao-que-garanta-as-alteracoes-legais-corretivas-e-evolutivas-incluindo-suporte-tecnico-conversao-implantacao-e-treinamento-objetivando-aten/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92fb3381cbcde2cfd854c99c6ac24c77.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/06/2024 00:00:00 PROVA DE CONCEITO Baixar

10/06/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

20/05/2024 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

20/05/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
34/2024 FIORILL... 17/06/2024 17/06/2025 R$ 598.800,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6b3abeca23d5acfecadf3770c3e71b3.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f0d7e7301b29c27438ca1bb5954144a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db966849b88108a118e04d82bf5c2e3d.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8797d1bcbf82f62990bd19f7901324c0.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1130

